[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района
[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2024 года	№ 904
г. Кемь

Об утверждении муниципального задания № 1
МБОУ Кривопорожской СОШ

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание №1 «Кривопорожская средняя общеобразовательная школа» Кемского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Исполняющему обязанности директора МБОУ Кривопорожской СОШ Иттолинен М. В. обеспечить размещение настоящего постановления на сайте bus.gov.ru и официальном сайте учреждения.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                              С. В. Долинина
image1.wmf